
  

ZARZĄDZENIE NR 164/VII/16 

WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia  30 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2016 r. 

Na podstawie § 10 ust. 4 uchwały nr 89/XIII/15 Rady Gminy Zambrów z dnia 18 grudnia 2015 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2016 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2016 r. poz. 416) oraz art. 257 pkt 1 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646; 

z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, 

poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, 

poz. 1890 i poz. 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, poz. 1257 i poz. 1454) Wójt Gminy Zambrów zarządza,  

co następuje: 

§ 1. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 32.176.564,43 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 31.103.195,43 zł, 

b) majątkowe – 1.073.369,00 zł; 

2) Plan wydatków ogółem – 32.176.564,43 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 25.997.367,43 zł, 

b) majątkowe – 6.179.197,00 zł. 

§ 4. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 

art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Wójt 

Jarosław Kos

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 6 lutego 2017 r.

Poz. 529



Załącznik do zarządzenia nr 164/VII/16 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 Zmiana planu wydatków budżetu na 2016 r.  

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST 
 

Dzia

ł 

Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadcze-

nia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 
zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 Wydatki razem: 

przed zmianą  766 521,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  718 521,00  718 521,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  766 521,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  718 521,00  718 521,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania:  Własne 
 

Dział 
Roz-

dział 
Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

700  Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 89 683,00 86 309,00 86 309,00 40 158,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 89 683,00 86 309,00 86 309,00 40 158,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00  

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 89 683,00 86 309,00 86 309,00 40 158,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 89 683,00 86 309,00 86 309,00 40 158,00 46 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374,00 3 374,00 0,00 0,00  

  4300 
Zakup usług  

pozostałych 

przed zmianą 37 360,00 37 360,00 37 360,00 0,00 37 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 160,00 160,00 160,00 0,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 37 520,00 37 520,00 37 520,00 0,00 37 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 529



  4400 

Opłaty za administro-
wanie i czynsze za 

budynki, lokale 

i pomieszczenia 

garażowe 

przed zmianą 8 791,00 8 791,00 8 791,00 0,00 8 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -160,00 -160,00 -160,00 0,00 -160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 8 631,00 8 631,00 8 631,00 0,00 8 631,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 451 787,00 336 787,00 306 787,00 102 000,00 204 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 451 787,00 336 787,00 306 787,00 102 000,00 204 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 399 787,00 304 787,00 274 787,00 102 000,00 172 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 399 787,00 304 787,00 274 787,00 102 000,00 172 787,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00  

  4210 
Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed zmianą 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 794 599,00 7 794 599,00 7 496 869,00 4 556 095,00 2 940 774,00 80 030,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 7 794 599,00 7 794 599,00 7 496 869,00 4 556 695,00 2 940 174,00 80 030,00 217 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 5 028 991,00 5 028 991,00 4 846 991,00 3 510 191,00 1 336 800,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 5 028 991,00 5 028 991,00 4 846 991,00 3 510 191,00 1 336 800,00 0,00 182 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4270 
Zakup usług remonto-

wych 

przed zmianą 548 960,00 548 960,00 548 960,00 0,00 548 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 546 960,00 546 960,00 546 960,00 0,00 546 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 76 900,00 76 900,00 76 900,00 0,00 76 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 78 900,00 78 900,00 78 900,00 0,00 78 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach podstawo-

wych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach zawodo-
wych oraz szkołach artystycznych 

przed zmianą 121 310,00 121 310,00 117 610,00 93 680,00 23 930,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 121 310,00 121 310,00 117 610,00 94 280,00 23 330,00 0,00 3 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

przed zmianą 71 900,00 71 900,00 71 900,00 71 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 72 500,00 72 500,00 72 500,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 529



  4300 
Zakup usług  

pozostałych 

przed zmianą 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 Wydatki razem: 

przed zmianą  21 422 878,00  15 968 982,00  14 229 613,00  7 451 780,00  6 777 833,00  279 030,00  1 460 339,00  0,00  0,00  0,00  5 453 896,00  5 453 896,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  -4 760,00  -4 760,00  -4 760,00  0,00  -4 760,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  4 760,00  4 760,00  4 760,00  600,00  4 160,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  21 422 878,00  15 968 982,00  14 229 613,00  7 452 380,00  6 777 233,00  279 030,00  1 460 339,00  0,00  0,00  0,00  5 453 896,00  5 453 896,00  0,00  0,00  

Rodzaj zadania:  Zlecone 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 
 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup 

i objęcie akcji 

i udziałów 
oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 

długu 

 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 
o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 

zadań; 
 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 Wydatki razem: 

przed zmianą  9 987 165,43  9 980 385,43  1 259 597,43  335 558,92  924 038,51  0,00  8 720 788,00  0,00  0,00  0,00  6 780,00  6 780,00  0,00  0,00  

zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

zwiększenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

po zmianach  9 987 165,43  9 980 385,43  1 259 597,43  335 558,92  924 038,51  0,00  8 720 788,00  0,00  0,00  0,00  6 780,00  6 780,00  0,00  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 529


		2017-02-06T13:40:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




